

| 番号 | 対象              | 療法名                  | 薬品名   | 投与量  | 投与方法               | 時間                        | 投与日            | 1コースの期間 | 投与コース              | 催吐性リスク      |
|----|-----------------|----------------------|---|--|--------------------|---------------------------|----------------|---------|--------------------|-------------|
|    | 術後補助            | S-1療法                | S-1   | 80~120mg/日   | 経口                 |                           | 1~28           | 6週間     | 1年間                | 軽度          |
|    | 治癒切除不能<br>進行・再発 | FTD/TPI療法            | FTD/TPI   | 70mg/m <sup>2</sup> /日   | 経口                 |                           | 1~5<br>8~12    | 4週間     | PDまで               | 中等度         |
| 1  | 術後補助            | S-1+DTX療法            | S-1<br>ドセタキセル                                       | 80~120mg/日<br>40mg/m <sup>2</sup>  | 経口<br>点滴静注         | 60分                       | 1~14<br>1      | 3週間     | 6コース<br>S-1は術後1年まで | 中等度         |
| 1  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | S-1+DTX療法            | S-1<br>ドセタキセル                                       | 80~120mg/日<br>40mg/m <sup>2</sup>  | 経口<br>点滴静注         | 60分                       | 1~14<br>1      | 3週間     | PDまで               | 中等度         |
| 2  | 術後補助            | SOX療法                | S-1<br>オキサリプラチン                                     | 80~120mg/日<br>100mg/m <sup>2</sup>   | 経口<br>点滴静注         | 2時間                       | 1~14<br>1      | 3週間     | 8コース               | 中等度         |
| 2  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | SOX療法                | S-1<br>オキサリプラチン                                     | 80~120mg/日<br>100mg/m <sup>2</sup>   | 経口<br>点滴静注         | 2時間                       | 1~14<br>1      | 3週間     | PDまで               | 中等度         |
| 3  | 術後補助            | CapOX療法              | カベシタピン<br>オキサリプラチン                                  | 2000mg/m <sup>2</sup><br>130mg/m <sup>2</sup>  | 経口<br>点滴静注         | 2時間                       | 1~14<br>1      | 3週間     | 8コース               | 中等度         |
| 3  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | CapOX療法              | カベシタピン<br>オキサリプラチン                                  | 2000mg/m <sup>2</sup><br>130mg/m <sup>2</sup>  | 経口<br>点滴静注         | 2時間                       | 1~14<br>1      | 3週間     | PDまで               | 中等度         |
| 4  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | S-1+weeklyCDDP療法     | S-1<br>CDDP   | 80~120mg/日<br>30~40mg/m <sup>2</sup>   | 経口<br>点滴静注         | 2時間                       | 1~14<br>1・8    | 4週間     | PDまで               | 高度          |
| 5  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | SP療法                 | S-1<br>CDDP   | 80~120mg/日<br>60mg/m <sup>2</sup>  | 経口<br>点滴静注         | 2時間                       | 1~21<br>8      | 5週間     | PDまで               | 高度          |
| 6  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | XP療法                 | カベシタピン<br>CDDP                                      | 2000mg/m <sup>2</sup><br>80mg/m <sup>2</sup>   | 経口<br>点滴静注         | 2時間                       | 1~14<br>1      | 3週間     | PDまで               | 高度          |
| 7  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | SPT療法                | S-1<br>CDDP<br>トラスツズマブ                              | 80~120mg/日<br>60mg/m <sup>2</sup><br>初回8mg/kg<br>2回目~6mg/kg                                  | 経口<br>点滴静注<br>点滴静注 | 2時間<br>30~90分             | 1~14<br>1<br>1 | 3週間     | PDまで               | 高度          |
| 8  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | XPT療法                | カベシタピン<br>CDDP<br>トラスツズマブ                           | 2000mg/m <sup>2</sup><br>80mg/m <sup>2</sup><br>初回8mg/kg<br>2回目~6mg/kg                       | 経口<br>点滴静注<br>点滴静注 | 2時間<br>30~90分             | 1~14<br>1<br>1 | 3週間     | 6コース               | 高度          |
| 9  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | SOX<br>+Tmab療法       | S-1<br>オキサリプラチン<br>トラスツズマブ                          | 80~120mg/日<br>130mg/m <sup>2</sup><br>初回8mg/kg<br>2回目~6mg/kg                                 | 経口<br>点滴静注<br>点滴静注 | 2時間<br>30~90分             | 1~14<br>1<br>1 | 3週間     | PDまで               | 中等度         |
| 9  | 治癒切除不能<br>進行・再発 | CapOX<br>+Tmab療法     | カベシタピン<br>オキサリプラチン<br>トラスツズマブ                       | 2000mg/m <sup>2</sup><br>130mg/m <sup>2</sup><br>初回8mg/kg<br>2回目~6mg/kg                      | 経口<br>点滴静注<br>点滴静注 | 2時間<br>30~90分             | 1~14<br>1<br>1 | 3週間     | PDまで               | 中等度         |
| 10 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | RAM単独療法              | ラムシルマブ  | 8mg/kg   | 点滴静注               | 60分                       | 1              | 2週間     | PDまで               | 最小度         |
| 11 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | RAM+PTX療法            | ラムシルマブ<br>バクリタキセル                                   | 8mg/kg<br>80mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注               | 60分<br>60分                | 1・15<br>1・8・15 | 4週間     | PDまで               | 軽度          |
| 12 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | weekly PTX療法         | バクリタキセル   | 80mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注               | 60分                       | 1・8・15         | 4週間     | PDまで               | 軽度          |
| 13 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | nabPTX療法             | バクリタキセル(懸濁型)  | 260mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注               | 30分                       | 1              | 3週間     | PDまで               | 軽度          |
| 14 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | ニボルマブ単独療法            | ニボルマブ   | 240mg/Body   | 点滴静注               | 30分                       | 1              | 2週間     | PDまで               | 最小度         |
| 14 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | ニボルマブ単独療法            | ニボルマブ   | 480mg/Body   | 点滴静注               | 30分                       | 1              | 4週間     | PDまで               | 最小度         |
| 15 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | ニボルマブ併用療法            | ニボルマブ   | 240mg/Body   | 点滴静注               | 30分                       | 1              | 2週間     | PDまで               | 最小度         |
| 15 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | ニボルマブ併用療法            | ニボルマブ   | 360mg/Body   | 点滴静注               | 30分                       | 1              | 3週間     | PDまで               | 最小度         |
| 16 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | トラスツズマブ<br>テルクステカン療法 | トラスツズマブ<br>テルクステカン                                  | 6.4mg/kg   | 点滴静注               | 30~90分                    | 1              | 3週間     | PDまで               | 中等度<br>(高度) |
| 17 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | mFOLFOX6療法           | フルオロウラシル(急速)<br>フルオロウラシル(持続)<br>レボホリナート<br>オキサリプラチン | 400mg/m <sup>2</sup><br>2400mg/m <sup>2</sup><br>200mg/m <sup>2</sup><br>85mg/m <sup>2</sup> | 点滴静注               | 15分<br>46時間<br>2時間<br>2時間 | 1              | 2週間     | PDまで               | 中等度         |
| 18 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | S-1+PTX療法            | S-1<br>バクリタキセル                                      | 80~120mg/日<br>50mg/m <sup>2</sup>  | 経口<br>点滴静注         | 120分                      | 1~14<br>1      | 3週間     | PDまで               | 軽度          |
| 19 | 治癒切除不能<br>進行・再発 | イリノテカン療法             | イリノテカン  | 150mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注               | 90分                       | 1              | 2週間     | PDまで               | 中等度         |